ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2019 г. № 389
г.Кызыл

О внесении изменений в пункт 2.4 проекта
инвестиционного соглашения между Республикой Тыва
и обществом с ограниченной ответственностью
«Угольная компания «Межегейуголь» о реализации
инвестиционного проекта «Строительство
Межегейского угольного комплекса»

В соответствии с Законом Республики Тыва от 29 декабря 2004 г. № 1171 ВХ-I «Об инвестиционной деятельности в Республике Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.4 проекта инвестиционного соглашения между Республикой Тыва и обществом с ограниченной ответственностью «Угольная компания «Межегейуголь» о реализации инвестиционного проекта «Строительство Межегейского угольного комплекса», одобренного постановлением Правительства Республики Тыва от 9 июля 2019 г. № 352, следующие изменения:
1) подпункт 9 изложить в следующей редакции:
«9) заключать соглашения и договоры, необходимые для реализации инвестиционного проекта, с иными инвесторами, третьими лицами;»;
2) подпункт 10 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«10) привлекать дополнительные средства и ресурсы, не предусмотренные настоящим Соглашением;».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                              Ш. Кара-оол